

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Balko Ľubomír
JKSO :
Dátum: 16.09.2015

Stavba : Zimovisko pre hovädzí dobytok - Vyšný Tvarožec
Objekt : SO 03 Žumpa

?. 03

ROZPOČET-Balko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	množnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $((5,0*7,0)+(6,0*9,0))*0,5*2,5 = 111,250$	111,250	m3	3,73	414,96		414,96		
2	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	111,250	m3	0,73	81,21		81,21		
3	272	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m $111,25*0,2 = 22,250$	22,250	m3	4,12	91,67		91,67		
4	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	10,000	m3	1,51	15,10		15,10		
5	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $111,5 = 111,500$ $-2,75 = -2,750$ $-7,85 = -7,850$ $-11,0 = -11,000$	89,900	m3	2,97	267,00		267,00		
6	MAT	583 373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z $11,0*2,5*2,0 = 55,000$	55,000	m3	22,30		1 226,50	1 226,50	1,67000	91,85000
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :				2 096,44			869,94	1 226,50	2 096,44		91,85000
2 - ZÁKLADY											
7	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného $6,0*5,0*0,20 = 6,000$	6,000	m3	42,02	252,12		252,12	1,93971	11,63826
2 - ZÁKLADY spolu :				252,12			252,12		252,12		11,63826
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
8	271	38612-0006	Osadenie žumpy obj. 6 m3	1,000	kus	316,67	316,67		316,67	0,86850	0,86850
9	MAT	436 1D1214	Žumpa IV / Nádrž IV - Uzatvorená, priem.2238x2325	1,000	kus	1 559,52		1 559,52	1 559,52		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 876,19			316,67	1 559,52	1 876,19		0,86850
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
10	221	45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	8,500	m2	3,01	25,59		25,59	0,16192	1,37632
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				25,59			25,59		25,59		1,37632
5 - KOMUNIKÁCIE											
11	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého $(10,6+5,10)*0,5 = 7,850$	7,850	m2	7,79	61,15		61,15	0,13193	1,03565
12	MAT	592 277730	Tvárnica melioračná TBM 2-50 50x50x10	33,000	kus	4,20		138,60	138,60	0,05700	1,88100
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				199,75			61,15	138,60	199,75		2,91665
8 - RÚROVÉ VEDENIA											
13	271	89962-3141	Obetónovanie žumpy betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope $2,5*1,0*4*0,2 = 2,000$	2,000	m3	94,21	188,42		188,42	2,43647	4,87294
14	271	89964-3111	Debnenie žumpy v otvorenom výkope $2,5*1,0*4 = 10,000$	10,000	m2	9,91	99,10		99,10	0,00052	0,00520
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				287,52			287,52		287,52		4,87814
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	motnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
15	015	99814-2261	Presun hmôt zásobníky a jamy poľnohospodárske monolitické	119,195	t	5,84	696,10		696,10		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	696,10			696,10		696,10		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	5 433,71			2 509,09	2 924,62	5 433,71		113,52787
			Rozpočet celkom :	5 433,71			2 509,09	2 924,62	5 433,71		113,52787

Su? v tonách		DPH	Pozícia	Množstvo rozpo?tované	Množstvo od za?iatku	Množstvo dodatok	Vy?atý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie
Jednotková	Spolu	%											
			20 E1						E	26,589			45.11.21
									a				
			20 E1						E	4,450			45.11.21
			20 E1						E	10,636			45.11.24
									a				
			20 E1						E	0,110			45.11.24
									a				
			20 E1						E	24,812			45.11.21
									a				
									a				
									a				
									a				
			20 E1						D				14.21.11
									a				
										66,597			
			20 E2						E	5,586			45.25.21
									a				
										5,586			
			20 E3						E	6,164			45.21.41
			20 E3						D				29.24.12
										6,164			
			20 E4						E	0,391			45.23.11
										0,391			
			20 E5						E	4,263			45.23.12
									a				
			20 E5						D				26.61.11
										4,263			
			20 E8						E	2,398			45.21.41
									a				
			20 E8						E	9,520			45.21.41
									a				
										11,918			

Su? v tonách		DPH	Pozícia	Množstvo rozpo?tované	Množstvo od za?iatku	Množstvo dodatok
Jednotková	Spolu	%				

20 E9

Vy?atý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie
		E	24,554			45.21.64
			24,554			
			119,472			
			119,472			

Katalógové ?islo	Typ Ceny
0103010202002	1
0103010202009	1
010601	1
0106020201001	1
0104040207001	1
	2
0201020	1
111006	1
	2
2201010200021	1
2204041702101	1
	2
1125090103153	1
1125091101151	1

Katalógové
?íslo
119922

Typ
Ceny
1